
260,975,000

237,250,000
92.08%

(郵便入札)

教育環境第１号

揖西東小学校屋外プール改築工事

たつの市揖西町清水新地内

9 時 10 分

　（入札金額に100分の110を乗じて得た額（１円未満切捨て）が、会計法上の入札価格）

第１回入札金額

1 山陽建設工業株式会社 237,250,000 落札
2 株式会社龍野土木 251,640,000
3 株式会社進藤組 273,330,000
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

入　札　参　加　者　名 第2回入札金額 備　　　考

工事（履行）場所

入札（開札）日時 令和6年5月22日

（税抜）238,058,000

92%

工事（委託）番号 261,863,800 （税込）

調査基準価格

工 事 （ 業 務 ） 名

86% 86%

0.9991

244,921,600 245,142,260 （税込）

257,670,000 257,670,000 222,656,000 222,856,600

283,437,000 283,437,000

（税抜）

ランダム係数

開　札　結　果　表

設 計 額 予定価格 落札（保留）金額 調査基準最低価格
調査基準最低価格

算出基準額

調査基準価格を下回るため落札保留

令和６年５月２４日落札決定


